

## معرفی بیش از ۱۰۰۰ بنگاه معاملات ملکی متخلف به تفریات

بر اساس اطلاعات منتشر شده از سوی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در شش ماهه اول سال جاری بازرسان ادارات کل صنعت، معدن و تجارت سراسر کشور بیش از ۱۰۰۰ واحد معاملات ملکی و مشاور املاک متخلف را به ادارات کل تعزیرات حکومتی استان‌ها معرفی کرده‌اند.بر اساس این آمار در نیمه نخست امسال طرح ویژه نظارت بر واحدهای صنفی معاملات ملکی و مشاورین املاک با هدف نظارت بر اجاره بهای مسکن و کنترل قیمت‌های مسکن از سوی بازرسان ادارات کل صنعت، معدن و تجارت اجرا شده که بر اساس آن ۷۹۶۸ مورد بازرسی از بنگاه‌های مشاور املاک در کشور انجام شده است. از این تعداد ۱۳۲۵ واحد صنفی متخلف شناسایی و پرونده‌های مربوط به آن‌ها با ارزش بیش از ۱۳ میلیارد تومان برای رسیدگی و صدور رای به مراجع ذیصلاح ارسال شده است.بر این اساس گرانفروشی خدمات با ۵۰۱ مورد، عدم درج تعرفه در محل با ۸۷۶ مورد، عدم صدور فاکتور با ۹۱۴ مورد و در نهایت نداشتن پروانه کسب با ۲۴۲ مورد از عمده تخلفات این واحدهای صنفی بوده است.

## تخلیه ۴ کشتی کتجاله در بندار ایران

قائم مقام جهاد کشاورزی از تخلیه ۴ کشتی کتجاله خشک در بندار خبر داد. با ورود این نهاده‌ها پیش‌بینی می‌شود بازار نهاده‌ها کمی آرام بگیرد.به گزارش اکوپران، مدتی است بازار نهاده‌های دام به گفته فعالان این حوزه بهم خورده است به طوری که برخی اقلام از جمله سویا در بازار حتی با نرخ بالای ۱۹ هزار و ۴۸ تومان هم پیدا نمی‌شود. البته علیرضا پیمان‌پاک، قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی روز گذشته خبر داد محموله‌های نهاده‌های دام در راه است. به گفته پیمان پاک اخیراً ۴ کشتی کتجاله خشک در بندار تخلیه شده است‌او افزود: با برنامه‌ریزی برای افزایش واردات پیش‌بینی می‌شود که طی ۳ تا ۴ هفته آتی محموله‌های دیگری عرضه شود.به گفته قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی، پشتیبانی امور دام ۲ میلیون تن نهاده برای توزیع تا پایان سال خریداری کرده است. همچنین برای دیگر شرکته‌ها تامین ارز و تهاتر از طریق همکاری وزارت نفت با بانک ادامه دارد. سالانه حدود ۹۰ کشتی نهاده تقریباً ۲۰۰ هزارتنی نهاده دامی برای تامین نیاز داملران وارد کشور می‌شود.

## رهاسازی کشتی به گل نشسته در بندر آستارا

کشتی آذربایجانی به گل نشسته در بندر آستارا، با تلاش تیم کارشناسی و به کارگیری تجهیزات رهاسازی شامل دو فروند پدک‌کش و یک دستگاه هیدروگراف، صبح امروز در شرایط ایمن و ترابری دریایی قرار گرفت. به گزارش ایلنا، یک روز پس از به گل نشستن کشتی باری با پرچم آذربایجان، در بندر آستارا، با تلاش تیم حرفه‌ای، صبح دیروز رها سازی شد و در وضعیت ایمن، به فعالیت حمل‌ونقل ادامه داد. بر اساس این گزارش، این کشتی حامل هزار و ۸۰۰ تن بار صادراتی بود که به هنگام خروج از بندر، به دلیل بروز شرایط نامساعد جوی و دشواری در کنترل، از مسیر اصلی کانال منحرف شد و در حاشیه کانال بندر آستارا به گل نشست. بلافاصله پس از اعلام بروز سانحه کلیه عوامل و تجهیزات لازم از قبیل پدک کش و دستگاه هیدروگراف به همراه تیم کارشناسی بندر به منظور کنترل شرایط و اطمینان از وضعیت ایمن شناور و کارکنان آن، در محل حاضر و اقدامات عملیاتی لازم را به انجام رساندند.بررسی اولیه مشخص شد که کشتی و عوامل آن دچار هیچگونه خسارت و آسیبی نشده‌اند.

## توقیف ۱۲۱ هزار لیتر روغن موتور تقلبی در تهران

مدیرکل استاندارد استان تهران با تاکید بر اجباری بودن استاندارد روغن موتور و همچنین فیلتر هوا و روغن خودرو از توقیف ۱۲۱ هزار لیتر روغن موتور تقلبی در تهران خبر داده.
گزارش ایسنا، محمد حسین طاهری با اشاره به گشت مشترک سازمان پلیس استاندارد و پلیس آگاهی تهران، از شهروندان خواست که از خرید لوازم پدکی غیر استاندارد خودرو خودداری کنند.گفتنی است بر اساس آمار منتشر شده از سوی اداره کل استاندارد استان تهران، از ابتدای سال تاکنون ۱۲۱ هزار لیتر روغن موتور تقلبی و غیر استاندارد شناسایی و توقیف شده است. همچنین بازرسان استاندارد و نمایندگان انجمن صادرکنندگان و تولیدکنندگان فیلتر، از ۱۲۵ مرکز تعویض روغنی بازرسی و بیش از ۳۰۰ فیلتر هوای غیر استاندارد خودرو را توقیف کردند. در مجموع در هفت ماهه امسال از حدود ۱۲۰۰ مرکز عرضه لوازم پدکی خودروی از سطح استان بازرسی انجام شده است. همچنین در این مدت ۱۳۰۰ مورد بازرسی از واحدهای تولیدی این بخش انجام شده است.طبق گفته‌های مسئولان ستاد مقابله با قاچاق و ارز و وزارت صمت در سال قبل، برآورد شده که حدود ۳۰ تا ۶۰ درصد کل بازار لوازم پدکی خودرو سهم فعالیت‌های قاچاق و کالاهای تقلبی است.

#### بانک و بیمه

## چک‌های ۲ بانک پر مشتری به زودی الکترونیکی می‌شود

به دنبال عملیاتی شدن صدور چک‌های الکترونیکی توسط ۱۱ بانک (تاکون)، در آخرین خبرها از سوی مسئولان بانکی اعلام شده که به‌زودی بانک ملت و ملی به‌عرضه‌کنندگان چک‌های الکترونیکی می‌پیوندند که باتوجه به اینکه این دو بانک مشترکian زیادی دارند، تاثیرگذاری بسیار خوبی خواهند داشت. به گزارش ایسنا، چک‌های الکترونیکی آخرین دستاورد نظام بانکی در حوزه دیجیتال است که با امضای دیجیتالی شخص ارائه‌دهنده، اعتبار پیدا می‌کند و منجر به کاهش مراجعه مشتریان به بانک‌ها و صرفه‌جویی در زمان و هزینه‌های آن‌ها شده است. رایج شدن این نوع چک‌ها مزایای زیادی داده؛ کاهش هزینه‌های مشتری همچون کاهش هزینه رفت‌وآمد و همچنین صرفه‌جویی در وقت مشتریان از مهمترین حسن‌های چک‌های الکترونیکی است.ضمن اینکه رهگیری چک‌های دیجیتالی بسیار راحت‌تر است.

قلع‌با برگشت خوردن چک‌های الکترونیکی بسیار کمتر شده و تعامل مشتریان با یکدیگر ساده است. در حقیقت زمانی که فردی چک الکترونیکی صادر می‌کند، شخص دریافت کننده نیز بایستی وارد سامانه «هامون» خود شده تا بتواند چک خود را دریافت و از طریق سامانه مجازی بانک صادرکننده چک، آن را نقد کند. صدور چک‌های الکترونیکی تاکنون توسط ۱۱ بانک انجام شده و مقرر است که بانک ملی به‌عنوان بزرگترین بانک دولتی آن را عملیاتی کند.

اخیراً مه‌ران محرمیان‌شاهن اشعاره به همین موضوع (صدور چک‌های الکترونیکی توسط ۱۱ بانک)، اظهار کرده که به‌زودی بانک ملت و ملی نیز به‌عرضه‌کنندگان چک‌های الکترونیکی خواهند پیوست؛ این دو بانک باتوجه اینکه مشتریان زیادی را در شبکه بانکی دارند، تاثیرگذاری بسیار خوبی خواهند داشت.

#### بورس

## تداوم روند نزولی بورس در دومین روز هفته

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روزگشته با ۲ هزار و ۳۱۷ واحد کاهش، در ارتفاع ۲میلیون و ۲۶ هزار و ۲۶۲ واحدی قرار گرفت.به گزارش ایرنا، شاخص هموزن با ۲۰۱۹ واحد افزایش به ۷۰۳ هزار و ۹۵۱ واحد و شاخص قیمت با ۱۱۴۵ واحد افزایش به ۳۹۹ هزار و ۱۰۷ واحد رسید.روز یکشنبه در معاملات بورس تهران، بیش از هفت میلیارد و ۴۸۳ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۴۷ هزار و ۳۰۹ میلیارد ریال مابله شدند.

ایران خودرو (خودرو) با ۲۲۴ واحد و پتروشیمی سازند (شارک) با ۲۲۲ واحد بیشترین تاثیر مثبت و صنایع پتروشیمی خلیج فارس (فارس) با یک‌هزار و ۲۶۷ واحد و فولاد مبارک اصفهان (فولاد) با ۶۹۰ واحد، مخابرات ایران (مخابرات) ۲۹۲ واحد، س. نفت و گاز و پتروشیمی تأمین (تاپیکو) با ۹۵۱ واحد و سرمایه‌گذاری غدیر(هدلند) (غدیر) با ۲۳۸ واحد بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند.بیشترین تاثیر مثبت را نمادهای فولاد مبارک اصفهان (فولاد) با یک‌هزار و ۸۴۲ واحد، صنایع پتروشیمی خلیج فارس (فارس) با یک‌هزار و ۲۶۸ واحد، بانک ملت (بوملت) با یک‌هزار و ۲۰۹ واحد، پالایش نفت اصفهان (شپنا) با ۸۴۹ واحد و معدنی و صنعتی گل‌گهر (گلگ) با ۵۷۰ واحد داشتند. همچنین عمران‌وتوسعه‌فارس (فارس)، سایپا (خسایپا) - بازار دوم بورس، سرمایه گذاری شاهد (تشاهد)، گسترش سرمایه‌گذاری‌ایران‌خودرو (خگستر)، سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) و بانک ملت (بوملت) در نمادهای پُرترانکشن بورس قرار داشتند.شاخص فرابورس نیز دیروز با ۱۴۰ واحد افزایش به ۲۵ هزار و ۸۴ واحد رسید. در این بازار بیش از چهار میلیارد و ۶۹۳ میلیون برکه سهم و اوراق مالی داد و ستد شد.

**گروه اقتصادی – محمدرضا حقی:**

ششمین نشست از دوره دهم هیات نمایندگان اتاق ایران با حضور رئیس و اعضای هیات رئیسه پارلمان بخش خصوصی در اتاق ایران برگزار شد و نمایندگان بخش خصوصی به بررسی مباحث روز اقتصاد و بخش خصوصی کشور پرداختند. به گزارش مردم سالاری، در این نشست پارلمان ماندگی کشور از کشورهای همسایه در زمینه رشد و توسعه اقتصادی اذعان داشته‌اند.بنابر این گزارش، در ششمین نشست از دوره دهم هیات نمایندگان اتاق ایران ، رئیس پارلمان بخش خصوصی با اشاره به حواشی ایجاد شده در انتخاب رئیس اتاق ایران باید بگوییم که قبل از انتخابات ۲۸ خرداد هرگز موضوع در صلاحیت به من سلاح‌روزی ابلاغ نشدند و شب قبل از انتخابات هم جلسه انجمن نظارت برگزار شد و در آنجا نیز اظهارنظری صورت نگرفت و با رأی شما اعضای هیات نمایندگان اتاق ایران، انتخابات برگزار شد، به تأیید اعضای انجمن نظارت هم رسید و در نهایت نتیجه آن در روزنامه رسمی ثبت شد‌او تصریح کرد: در ادامه متأسفانه اراده دیگری ورود و سعی کرد ابتدا با تخریب، بعد تهدید و در نهایت با اصرار بر استعفاي انجمناب موضوع را دنبال کرد. این شورای عالی نظارت، جلسه‌ای را برگزار کرد. وضعیت ادامه یافت تا اینکه در ابتدای آبان ماه، شورای عالی نظارت، جلسه‌ای را برگزار کرد. رئیس اتاق ایران با اشاره به ماجرای مصوبه شورای عالی نظارت، گفت: روز یکم آبان جلسه شورای عالی نظارت برگزار شد. فیلم جلسه در وزارت صمت موجود و حاکی از آن است که در آن جلسه هیچ تصمیمی نهایه نشد و هیچ صورت جلسه‌ای تنظیم و امضا نشد. اما در خارج از جلسه، اعضای دولتی شورا صورت جلسه‌ای را به صورت دست گردان تهیه و مفادی را آوردند که در جلسه مطرح نشده بود. در ۱۳ آبان این مصوبه را به اتاق انتقال دادند.سلاح وزری تأکید کرد: به اعتقاد بخش خصوصی، وزرا بر اساس قانون نمی‌توانند درباره رئیس اتاق تصمیم بگیرند. بر این اساس گفته شد که آنها به عنوان اعضای شورای عالی نظارت، نظر دادند که بنابراین طبق قانون نمی‌توانستند در قالب شورای عالی نظارت روی مصوبه خود مهر بزنند. کاملاً مجرمانه بزنند چون این رویه مربوط به دولت است‌او ادامه داد: این مصوبه را علی‌رغم مشکل شکلی و محتوایی که داشت

**در نشست هیات نمایندگان پارلمان بخش خصوصی مطرح شد**

# امتناع دولت از تعامل با بخش خصوصی



بگیریم.رئیس اتاق ایران ادامه داد: مدتی است که در کشورهای منطقه رقابتی با هدف تسهیل تجارت شروع شده و در سه ماه اخیر گسترش همگاری عربستان و ژاپن، امارات با گرجستان و قرقاستان و توافقات مختلف منطقه‌ای را شاهد بودیم.

باید اذعان کرد که چهره اقتصادی منطقه بخش خصوصی از دولت این است که در ایران در زنجیره‌های ارزشی است که در حال شکل گرفتن هستند. در این راستا باید تلاش خصوصی با ثبات واقعی نرخ ارز موافق هستند؛ در تورم بالا ثبات اسمی نرخ ارز به ضرر اقتصاد خواهد بود. ما باید از تجربیات قبل دری

که به آنها توجه نشد.سلاح وزری، تغییر ریل سیاست‌های اقتصادی از طریق عدم مداخله در قیمت‌گذاری و امکان تأمین سرمایه برای رهاگه‌ها و کاهش استفاده دولت از منابع بانک‌ها با پیشنهادهای بخش خصوصی برای اعمال در لایحه بودجه عنوان کرد.

او با تأکید بر اینکه کمترین انتظار بخش خصوصی از دولت این است که در سیاست‌گذاری‌های کلان با بخش خصوصی مشورت کند، گفت: فعالان اقتصادی بخش خصوصی با ثبات واقعی نرخ ارز موافق هستند؛ در تورم بالا ثبات اسمی نرخ ارز به ضرر اقتصاد خواهد بود. ما باید از تجربیات قبل دری

وزرا باید ماهی یکبار به اتاق ایران بیایند و مقررات ردایی کرده و به وضع بخش خصوصی رسیدگی کنند و اگر عمل نکنند، ترک فعل صورت گرفته است. متأسف هستم که دولت خود را به این ترک فعل خسارت‌بار دچار کرد و رفتار دولت، رفتار بالغانه و در خدمت به مردم نبود.

### ضرورت تغییر در ریل سیاست‌گذاری‌های اقتصادی

رئیس اتاق ایران در بخش دوم سخنرانی خود با اشاره به مسائل روز اقتصادی کشور، گفت: در جلسه قبل هیات نمایندگان درباره بودجه سال ۱۴۰۳ صحبت کردیم و هشدارهایی را دادیم

چون ملتزم به قانون هستیم، دریافت کردیم. حال تصمیم داریم بر اساس ضوابط آیین‌نامه به کمک اعضای هیات نمایندگان اتاق ایران، انتخاباتی را برگزار و رئیس بهتری و نه حتماً مطلوب دولت، انتخاب کنیم. البته من به عنوان حسین سلاح‌وزری، اعتراض خود را نسبت به این مسائل، به محکمه ارائه کردم و معتمد عدالت در کشور جاری است و هرچه قانون نظر دهد محترم و قابل اجراءست.

رئیس اتاق ایران همچنین با اشاره به برگزار شدن جلسات شورای گفت‌وگو، اظهار کرد: نص صریح قانون روشن است و طبق آن دولت هم نسبت به بخش خصوصی، تکالیفی دارد.

## یک کارشناس اقتصادی عنوان کرد

# کاهش رشد نقدینگی حاصل اصلاح ترازنامه بانک‌هاست

کشور، «دارایی‌های موهومی و سسمی» یا منابع منجمد و بلوکه شده دارند که این موجب شده که ناترازی افزایش پیدا کند.وی افزود: هر چقدر بانک مرکزی بتواند به شفافیت و سلامت منابع بانک مرکزی دست یابد، ترازنامه سلامت نظام بانکی را ارتقا ببخشد و انجماد منابع را کاهش دهد و ناترازی‌ها (چه درآمد-هزینه‌ای و چه دارایی-بدهی) را کاهش دهد، می‌توان امیدوار بود که اضافه برداشت سیستم بانکی از بانک مرکزی، کاهش خواهد یافت و همچنین خلق نقدینگی مطلقاً کنترل خواهد شد.

این اقتصاددان ادامه داد: این کنترل ترازنامه‌ها، سیاستی است که آغاز شده و البته باید توجه داشت که زمانبر است و برخلاف انتظارات تئوری که سریع بر تورم اثر دارد، بحث سیاست کنترل ترازنامه بانک‌ها و شفافیت دارایی‌ها و تراز کردن دارایی‌ها و بدهی‌ها در واقعیت واقعی‌سازی دارایی‌ها و بدهی‌ها در سیستم بانکی می‌تواند اثرات مثبت داشته باشد؛ هر چند که زمان‌بر بوده و تدریجی است و دفعتی و فوری، اثرگذار نیست و به‌تدریج اثرات آن، در کنترل تورم نقدینگی خود را نشان می‌دهد.

#### ناتراي‌ها یک‌شبه ایجاد نشده

شقایق شهری تصریح کرد: ناترازی‌ها انباشتی است که یک‌شبه ایجاد نشده و

<b>آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم</b>	
شماره: ۰۰۹۲۸۲۹۰۰۰۱۸۳	
تاریخ: ۱۴۰۲/۰۸/۲۹	
<b>شهرداری ارومیه</b> در نظر دارد به اسناد ماده ۵ این‌نامه معاملات شهربرداری و اعتبارات معومب سال ۱۴۰۲ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: <b>www.setadiran.ir</b> اقدام نماید. از کلیه شرکت‌های واجد شرایط در رشته راه و پاند با حداقل ۴ دیوت به عمل می‌آید در مناقصه ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لازم به ذکر می‌باشد شرکت‌کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت شهربرداری ارومیه به آدرس: <b>www.urmia.ir</b> مراجعه نمایند.	
۱-موضوع مناقصه: پیماناری عملیات زیر گذر تقاطع لعم علی (ع) با چهارس بهای راه و پاند سال ۱۴۰۲ و با اعمال ضریب با لاسری ۱/۲۱ برای طرح‌های غیر عمرانی و ضریب منطقی ۱/۱۵ و تجهیز و برچیدن کارگاه به صورت مقطوع با تعادل و به صورت فصل به فصل براساس شرایط خصوصی مناقصه فنی و خصوصی، نقشه‌های اجرایی و برآورد اولیه و سایر اسناد ضمیمه به مدارک مناقصه می‌باشد.	
۲- مبلغ کل مناقصه: ۵۰۵۰۳۳۸۱۰۲۹۱۶۰۵ ریال می‌باشد.	
۳- مدت مناقصه: ۶ ماه شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می‌باشد.	
۴- تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۸ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۲۹ تا ساعت ۱۹ روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۰۲ در دفتر سامانه ستاد به آدرس <b>www.setadiran.ir</b> اقدام نمایند.(مراجعه واریز غیر قابل برگشت می‌باشد)	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۹	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۸	
<b>مهدي‌زاده شهربرداری ارومیه</b>	

## آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دست‌نورد مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۳ و برابر رای شماره ۱۳۹۰/۰۲/۲۴-۰۰۲۶۲۰۶۲۷۱-۰۰۲۶۲۰۶۲۷ مورخ ۱۴۲۰/۰۶/۰۶ هیت موضوع ماده یک قانون مذکور، تصرات مناقصی آقای علی اصغر نصرتی نسبت به شفافنگ کلیه قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۱۶/۲۵ مترمربع قسمت از پلاک شماره فرعی از ۵۵ اصلی واقع بخش ۹ مشهد، خربداری از محل مالکیت سهم الارث شماعی خود مناقصی از مالکیت مرحوم محمد نصرتی تأیید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذیعنف به آرای اعلام شده اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی میادرت به تقدیم دادخواست بیه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موهوم و ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت از مراجع مراجعه معترض به دادگاه نیست. م. الف. ۵۲۰۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۸

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

# فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

## نوبت دوم

**زمان بازگشایی پاکت‌های کیفی:** ساعت ۸ مورخ **۱۴۰۲/۰۹/۱۹**

**زمان بازگشایی پاکت‌های مالی:** ساعت ۱۰ مورخ **۱۴۰۲/۰۹/۱۴**

**محل بازگشایی:** سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها آزاد است.

**امتیاز کیفی لازم:** پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران و احراز حداقل امتیاز لازم (۶۰٪) بازگشایی خواهد گردید.

پیشنهاد دهندگان موظف می‌باشند اسناد مناقصه را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف، ب، و ج تهیه و در صورت فایل‌های pdf در سامانه فوق درج نمایند.

سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف و ارزیابی کیفی آدرس: بندرعباس - بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتی - شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان (امور قراردادها) تلفن ۸۷-۰۸۶-۲۳۳۵۰۵۸۲-۵۵۸۲-۵۵۸۲ سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشانی: **WWW.Abfa Hormozgan.com** اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس تهران: ۲۷۳۱۳۱۲۱ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۲۷۲ و ۸۸۹۶۹۲۷۸.

**روابط عمومی و آموزش همگانی**

**شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان**